	  Б ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОШКИ ДОЗВОЛИ
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	1
	ДГ БЕТОН –ПМ

Инсталација за производство на бетон во стационирана бетонска база и сепарирање на природен песок за работа на бетонска база

	2
	ДОО АДИНГ ГРАДБА 

 Инсталација за производство на бетон во стационирана бетонска база и производство на бетонски елементи

	3
	ДОО    АЛМАКС   
Инсталација за производство на рафинирано масло за јадење 

	4
	 АД  ГРОЗД Струмица

Инсталација за производство и промет на алкохолни и безалкохолни пијалоци

	5
	АД ЖИТО СТРУМИЦА

Инсталација за производство и промет на мелнички и пекарски производи

	6
	АД  КЛАНИЦА СО ЛАДИЛНИК  

Инсталација за колење и обработка на месо од крупна и ситна стока

	7
	ДТЗПУ БОНИ ИНТЕР –ГРАДБА   Инсталација за производство на бетон во стационарна бетонскабаза и   сепарирање  на природен песок за работа на бетонската база 

	8
	ДПТУ  ОГРАЖДЕН MИКРОМИКС

Инсталација за микронизирање на калциумов карбонат  

	9
	АД НЕМЕТАЛИ   ОГРАЖДЕН Мемешли 
Инсталација за ископ, дробење ,мелење  и сеење на калциумов карбонат  

	10
	ЗЗ АГРОПРОИЗВОД КАМЕНОЛОМ СКРКА
Инсталација за ископ , дробење и сеење на минерални суровини

	11
	ДООЕЛ  ПОРТЛАНД –ОПЦ   Инсталација за произвотство на готова  бетонска  смеса

	12
	ДОО ИН-МАК БЕТОН 

Инсталација за мелење, дробење и сеење на чакал, песок и глина

	13
	ДПТУ  СИЛОТЕР

Инсталација за мелење, дробење , сеење и загревање на минерални суровини

	14
	ДТТПУ КИПО ДООЕЛ Струмица

Инсталација за ископ,дробење сеење,загревање на минерални   суровини

	
	

	
	

	
	


